МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЖИГУЛЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от

О зачислении в число студентов I курса

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020

№ 457 ( в ред. Приказов Минпросвещения РФ от 16.03.2021 № 100, от

30.04.2021 № 222, от 20.10.2022 № 915), Уставом государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Самарской

области «Жигулевский государственный колледж», Правилами приема,

утвержденными приказом по ГАПОУ СО «ЖГК» от 26.06.2024 г. № 135-од и

на основании решения приемной комиссии ГАПОУ СО «ЖГК» (протокол от

15.08.2023 г. №4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов на I курс очной

формы обучения на базе среднего общего образования по договору об

образовании на обучение по образовательной программе среднего

профессионального образования - программе подготовки специалистов

среднего звена на общедоступной основе абитуриента по среднему баллу

аттестата о среднем общем образовании:

- со сроком обучения 3 год 6 месяцев

специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

1) Батыргареева Константина Руслановича 4,063

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Федякину С.А.

Директор колледжа А.Э. Птицын

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директор по УВР

С.А. Федякина

Приказ направить:
1. В дело;
2. В отдел кадров;
3. В бухгалтерию;
4. В учебную часть;
5. Федякиной С.А.